ПРОТОКОЛ
            об итогах государственных закупок способом запроса ценовых предложений «Лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники»
                для РГП на ПХВ «Республиканский Центр крови» МЗСР РК на 2017 год.»
                                                                                      № 2

	г. Алматы
	«___» ____________ 2017 г.

1. Конкурсная комиссия в составе:
	Председатель комиссии
	Зам. директора по медицинской части

	Арыспаева С.Б.

	Заместитель председателя комиссии
	Главная мед. сестра

	Бархинова Б.А.

	Члены комиссии

	Главный бухгалтер

	Жексембаева Р.Ж.

	Заведующий отделом маркетинга и гос. закупок
	Акимбеков Ж.Р.

	Секретарь:

Менеджер отдела маркетинга и гос. закупок

	Тулегенова М.Ж.

Провела оценку ценовых предложений по государственным закупкам «Лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники» для РГП на ПХВ «Республиканский Центр крови» МЗСР РК на 2017 год следующих наименований:

	№ пп
	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг
	Ед. измерения
	Количество, объем
	цена за ед.
	Сумма, планируемая для закупки

	1
	Диски Zetacаrbon для удаления эндотоксинов и гемпигмента из препаратов крови марки R53SP B3001 ZC Sheet
	шт
	250
	8 000
	2 000 000,00

	2
	Фильтропластины с бумажной массы со специальной пропиткой Zeta Plus марки 90SP B3001 ZP Sheet
	шт
	200
	6 000
	1 200 000,00

	3
	Фильтропластины  Zeta Plus марки В 3001 60 LP d=293мм.
	шт
	1200
	4 500
	5 400 000,00

	4
	Фильтропластины  Zeta Plus марки В 3001 90 ZВ Cart d=293мм.
	шт
	200
	4 500
	900 000,00

	5
	Фильтрпатроны   Zeta Plus  60 LP Cart
	шт
	7
	213 321
	1 493 247,00

	6
	Пластины стерилизующие типа "Миллипор", 0,45 мкм
	шт
	4
	192 428
	769 712,00

	7
	Пластины стерилизующие типа "Миллипор", 0,2 мкм
	шт
	4
	213 593
	854 372,00

	8
	Пластины стерилизующие типа "Миллипор" 0,8 мкм
	шт
	4
	185 579
	742 316,00

	13 359 647,00

2. Сумма, выделенная для закупки 13 359 647,00 (тринадцать миллионов триста пятьдесят девять тысяч шестьсот сорок семь) тенге.
       3. Конкурсные ценовые предложения отклонены: Не отклонены
Комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования РЕШИЛА:
Признать государственную закупку «Лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники» несостоявшейся в связи с отсутствием представленных ценовых предложений
4. Организатору государственных закупок РГП на ПХВ «Республиканский центр крови» МЗСР РК Адрес: г. Алматы, ул. Утепова, 1 разместить текст данного протокола об итогах по государственным закупкам товаров, работ, услуг на интернет-ресурсе Заказчика.

За данное решение проголосовали:
ЗА – 4 голоса: Арыспаева С.Б., Бархинова Б.А., Жексембаева Р.Ж., Акимбеков Ж.Р.
[bookmark: _GoBack]
Подписи председателя, членов и секретаря конкурсной комиссии

	Председатель комиссии:
	Бекмухаева Г.Х.

	Заместитель председателя комиссии:
	Бархинова Б.А.

	Члены комиссии:
	Жексембаева Р.Ж.

	Акимбеков Ж.Р.

	Секретарь:
	Тулегенова М.Ж.

Против – 0 голосов